
                                            Собирање и одземање во обем на бројот  8                         05.04.2013    
                                                                                              

                                                                                                                                                    

             Што  ќе  јаде  зајачето  ако  знае  правилно  да  собира  или  одзема? 

       

          _______________________________________________________________________________________________

           Заокружи   го  точниот  резултат!

                            4                                 4                                 4             

           1 + 1 =      3               1 + 3 =      5                1 + 5 =      5             

                                    2                                 6                                 6
              

                            7                                 7                                 8             

           1 + 6 =      8               1 + 4 =      5                1 + 7 =      6             

                                    5                                 6                                 5    
        _________________________________________________________________________________________________

         Заокружи   го  точниот  резултат!

                      4 + 1                          1 + 2                          3 + 1           

           7 =      5 + 1               4 =      1 + 3              3 =      1 + 1         

                             6 + 1                          1 + 4                         2 + 1
              

                      7 + 1                          1 + 7                          3 + 1           

           5 =      4 + 1               8 =      1 + 3              6 =      1 + 4         

                             6 + 1                          1 + 6                         5 + 1    
http://odnasataucilnica.com/Од нашата училница
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                                            Собирање и одземање во обем на бројот  8                         05.04.2013    
                

           Поврзи  ги  со  линија  во  низа  броевите  од  1  до  8!

                                                                                                        

                                                                                         

                                                                                                        

          _______________________________________________________________________________________________

            Заокружи  го  точниот  резултат!

                            8                                 3                                 4             

           7 - 1 =       5               5 - 1 =       4                3 - 1 =       1             

                                    6                                 6                                 2
              

                            7                                 7                                 5             

           6 - 1 =       8               8 - 1 =       6                4 - 1 =       4             

                                    5                                 5                                 3    
        _________________________________________________________________________________________________

        Заокружи  го  точниот  резултат!

                      2 - 1                            5 - 1                          3 - 1           

           3 =      3 - 1               6 =       8 - 1              2 =       1 - 1         

                             4 - 1                           7 - 1                          4 - 1
              

                      6 - 1                            4 - 1                          8 - 1           

           4 =      5 - 1               5 =        5 - 1              7 =      7 - 1         

                             3 - 1                            6 - 1                         6 - 1    

Име и презиме
__________________________________         

http://odnasataucilnica.com/Од нашата училница

 2  3  7  8  7

 1  7  2 9  5

 4  4  5  6  3


